
UCHWAŁA NR XIV/59/16
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 17 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola  i  publicznej 
innej formy wychowania przedszkolnego dla których organem prowadzącym jest Gmina Kobylin-Borzymy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 20c ust. 6, w związku z art.20zf pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 
2015 r. poz. 2156 z późn. zm) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria oraz liczbę punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i 
innych form wychowania przedszkolnego dla których organem prowadzącym jest Gmina Kobylin-Borzymy:

1) kandydat, którego rodzice/opiekunowie prawni (co najmniej jedno) pracują (z wyłączeniem gospodarstw 
rolnych), uczą się w systemie dziennym bądź prowadzą działalnośc gospodarczą – 5 pkt,

2) kandydat, który wychowuje się w rodzinie korzystającej z opieki społecznej - 4 pkt,

3) rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, uczęszcza do tego 
przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego – 3 pkt,

4) kandydat, którego rodzina objęta jest nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny – 2 pkt.

§ 2. Ustala się, że dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów określonych w §1 będą oświadczenia 
rodziców/opiekunów prawnych.

§ 3. O przyjęciu decyduje największa liczba uzyskanych punktów.

§ 4. Traci moc § 11 ust. 6 i 11, § 12 ust. 2, § 13 lit. g, § 18 lit. a, oraz f Załącznika do Uchwały Nr XV/79/12 
Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie uzupełnienia sieci publicznych przedszkoli i 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych o inne formy wychowania przedszkolnego (Dz.U. Woj.Podl. 
z 2012 r. poz. 1329).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Targoński

Id: EDC10AB8-549C-4F0A-84F6-D72867744374. Podpisany Strona 1




